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Charcutería
1   ��Pieza Jamón Hembra Gran Reserva Bajo Contenido Sal, Sin 

Aditivos, Granadul más de 15 Meses de Curación 6-6.5 Kgs.
1   Pieza Chorizo Vela Bellota Ibérico Dehesa del Yeltes 250 Grs.
1   Pieza Morcilla Ibérica Montehonfría 150 Grs.
1   Pieza Salchichón Vela Bellota Ibérico Dehesa del Yeltes 250 Grs.
1   Pieza Sobrasada Ibérica Estuchada Centelles y Buj 175 Grs.
Licores
1   Botella Ron Cubano Havana Club Añejo Especial 5 Años 50 Cl.
1   �Botella Whisky Escocés Chivas Regal Reserva 12 Años 

Estuchado 35 Cl.
2   �Botellas Cava Prima Vides Brut Codorníu 75 Cl.
1   Botella Vino Blanco Cvne Verdejo 75 Cl.
2   �Botellas Vino Tinto D.O. Rioja Cvne Reserva 90 Puntos Parker 75 Cl.
Turrones y Dulces
1   Estuche Turrón Blando Monerris Planelles Calidad Suprema 150 Grs.

1   Estuche Turrón Duro Monerris Planelles Calidad Suprema  150 Grs.
1   Estuche Turrón Yema Tostada Alta Selección Picó 150 Grs.
1   Estuche Bombones Caja Roja Nestlé 100 Grs.
1   Estuche Trufas Antiu Xixona 100 Grs.
1   Estuche Almendras Rellenas Doña Jimena 80 Grs.
1   Estuche Figuritas de Mazapán La Fama Calidad Suprema 100 Grs.
1   Estuche Hojaldres Doña Jimena 100 Grs.
1   Estuche Tejas de Tolosa Eceiza 70 Grs.
Productos Variados
1   Botella Aceite Oliva Virgen Extra Iznaoliva 250 Ml.
1   Tarro Cristal Mermelada de Fresa Coquet 340 Grs.
1   Baúl Plegable
1   Caja Cartón Baúl Decoración 75x35x61
1   Celofán

BAÚL 78
199,51 €
+31,23 € IVA
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Charcutería
1   �Pieza Paleta Ibérica de Cebo 50% Raza Ibérica Finca del Puerto 

Jabugo 4.5-5 Kgs.
1   Pieza Chorizo Vela Ibérico Bellota Dehesa del Yeltes 150 Grs.
1   Pieza Salchichón Vela Ibérico Bellota Dehesa del Yeltes 150 Grs.
Licores
1   Botella Ginebra The Botanical’s Premium London Dry 35 Cl.
1   Botella Vermouth Martini Bianco 75 Cl.
1   Botella Whisky Escocés Chivas Regal Reserva 12 Años Estuchado 35 Cl.
2   �Botellas Cava Brut Reserva Cinta Púrpura Juve&Camps 75 Cl.
2   �Botellas Vino Blanco Cvne Verdejo 75 Cl.
2   �Botellas Vino Tinto D.O. Rioja Cvne Reserva 90 Puntos Parker 75 Cl.
Turrones y Dulces
1   Estuche Torta Chocolate Crujiente Calidad Suprema Delaviuda 150 Grs.
1   Estuche Turrón Alicante Alta Selección Picó 150 Grs.
1   Estuche Turrón de Jijona Alta Selección Picó 150 Grs

1   Estuche Turrón Yema Tostada Alta Selección Picó 150 Grs.
1   Estuche Bombón Caja Roja Nestle 200 Grs.
1   Estuche  Mini Hojaldres 1880 100 Grs.
1   Estuche Almendras Rellenas Doña Jimena 80 Grs.
1   Estuche Figuritas de Mazapán La Fama Calidad Suprema 100 Grs.
1   Estuche Polvorones de Almendra 1880 100 Grs.
Productos Variados
1   Botella Aceite Oliva Virgen Extra Iznaoliva 250 Ml.
1   Tarro Cristal Espárrago Grueso 6/8 Cojonudos Coquet 370 Grs.
1   Tarro Cristal Melocotón Entero en Almíbar Coquet 720 Grs.
1   �Tarro Cristal Pimiento del Piquillo Extra Especial Etiq.azul Coquet 

314 Grs.
1   Caja Cartón Decorada 72x32x32
1   Cajón de Madera
1   Celofán

BAÚL 79
249,72 €
+39,12 € IVA
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Charcutería
1   Pieza Paleta Iberica de Bellota 5 J 4.5-5 Kgs.
1   Pieza Chorizo Cular Extra Ibérico Jesús Marcos 450 Grs.
1   Pieza Salchichón Cular Extra Ibérico Jesús Marcos 450 Grs.
1   Media Pieza Queso Oveja Leche Cruda Curado Hacienda Zorita 500 Grs.
Licores
1   Botella Vermouth Martini Bianco 75 Cl.
1   Botella Whisky Escocés Chivas Regal Reserva 12 Años Estuchado 70 Cl.
1   Botella Champagne Moët & Chandon Brut Imperial 75 Cl.
1   Botella Vino Blanco D.O. Rías Baixas Albariño Martín Codax 75 Cl.
4   �Botellas Vino Tinto D.O. Rioja Cvne Reserva 90 Puntos Parker 75 Cl.
Turrones y Dulces
1   Estuche Torta Turrón Alicante Premium Edition 1880 100 Grs.
1   Estuche Turrón Jijona Premium Edition 1880 150 Grs.
1   Estuche Bombones Champs-Elysees Lindt  469 Grs.

1   Estuche Bombones Lindor Cornet Leche 200 Grs.
1   Bandeja Turrones y Dulces Españoles 1880 215 Grs.
1   Estuche Figuritas de Mazapán 1880 150 Grs.
1   Estuche Mini Hojaldres 1880 100 Grs.
1   Estuche Polvorones de Almendra 1880 100 Grs.
1   Estuche Tejas de Tolosa Eceiza 70 Grs.
Productos Variados
1   Botella Aceite Oliva Virgen Extra Iznaoliva Premium 250 Ml.
1   Lata Bloc Foie Gras Pato “Le Pont Du Canard” Zubia 130 Grs.
1   Tarro Cristal Espárrago Grueso 6/8 D.O. Navarra Coquet 370 Grs.
1   Tarro Cristal Mermelada de Albaricoque Coquet 340 Grs.
1   Tarro Cristal Pimiento del Piquillo Extra Especial Etiq.azul Coquet 314 Grs.
1   Baúl Negro Garden
1   Caja Cartón Baúl Decoración 75x35x61

BAÚL 80
498,65 €
+70,79 € IVA
UNIDADES LIMITADAS
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BAÚL 81
995,00 €
+127,43 € IVA

Charcutería
1   Pieza Jamón Ibérico de Bellota 5J  6-7 Kgs.
1   Pieza Chorizo Cular Extra Ibérico Jesús Marcos 450 Grs.
1   Pieza Salchichón Cular Extra Ibérico Jesús Marcos 450 Grs.
1   �Media Pieza Queso Oveja Leche Cruda Curado Hacienda Zorita 500 Grs.
Licores
1   Botella Ginebra Puerto de Indias Strawberry 70 Cl.
1   Botella Ron Barceló Imperial Estuchado 70 Cl.
1   Botella Vermouth Martíni Bianco 75 Cl.
1   Botella Whisky Escocés Chivas Regal Reserva 12 Años Estuchado 70 Cl.
1   Botella Champagne Moët & Chandon Brut Imperial 75 Cl.
1   Botella Vino Blanco D.O. Rías Baixas Albariño Martín Codax 75 Cl.
2   �Botellas Vino Tinto D.O. Ribera de Duero Dehesa los Canónigos 

Crianza 75 Cl.
Turrones y Dulces
1   Estuche Torta Turrón Alicante Premium Edition 1880 100 Grs.
1   Estuche Turrón Jijona Premium Edition 1880 150 Grs.

1   Estuche Bombones Champs-Elysees Lindt  469 Grs.
1   Estuche Bombones Lindor Cornet Leche 200 Grs.
1   Bandeja Turrones y Dulces Españoles 1880 215 Grs.
1   Estuche  Figuritas de Mazapán 1880 150 Grs.
1   Estuche  Mini Hojaldres 1880 100 Grs.
1   Estuche Almendras Rellenas Doña Jimena 80 Grs.
1   Estuche Cigarrillos Frambuesa Casa Eceiza 85 Grs.
1   Estuche Polvorones de Almendra 1880 100 Grs.
1   Estuche Tejas de Tolosa Eceiza 70 Grs.
Productos Variados
1   Botella Aceite Oliva Virgen Extra Iznaoliva Premium 250 Ml.
1   Tarro Cristal Espárrago Grueso 6/8 D.O. Navarra Coquet 370 Grs.
1   Tarro Cristal Mermelada de Albaricoque Coquet 340 Grs.
1   Tarro Cristal Pimiento del Piquillo Extra Especial Etiq.azul Coquet 314 Grs.
1   Baúl Negro Garden
1   Caja Cartón Baúl Decoración 75x35x61

UNIDADES LIMITADAS



CONDICIONES DE VENTA

TRANSPORTE

GARANTÍA DE ORIGEN Y CALIDAD

FORMA DE PAGO

IMPUESTOS

Entrega GRATUITA a empresas en un único punto, siempre que sea planta baja y SI SU PEDIDO SUPERA LOS 
600 € (para cantidades inferiores consultar precio).

La entrega en entreplantas y domicilios tendrá un coste adicional en concepto de portes.

Para entregar en entreplantas y domicilios es imprescindible: nombre completo, dirección actualizada y un 
teléfono de contacto.

Provincias de distribución: en todo el territorio nacional (Canarias y Baleares consultar)

Nuestras ventas son al contado, en efectivo, cheque o bien transferencia bancaria anticipada.

La forma de pago se indicará cuando se formalice el pedido.

A los precios que fi guran en nuestro catálogo hay que incrementarles el I.V.A. correspondiente en cada caso y 
se indicará cuando se formalice el pedido.

Todos nuestros lotes contienen una tarjeta de Garantía de Calidad además de estar precintados con un fl eje. 
En caso de encontrarlo roto recomendamos rechace la mercancía y nos lo comunique de inmediato para poder 
reponerla. El contenido del lote, tanto en peso como en cantidad de producto, está totalmente controlado a 
través de rigurosos procesos electrónicos.

En caso de agotarse algún producto, añada de vino o envase de los contenidos en nuestro catálogo, nos 
reservamos el derecho de reemplazarlo por otro de precio y calidad igual o superior. En el caso del vino, se 
sustituirá por la siguiente añada.

Las reclamaciones por anomalías en contenido o envíos serán atendidas hasta las 24 horas siguientes a la 
recepción del pedido. Todos nuestros productos han sido cuidados y especialmente seleccionados para 
cumplir con los gustos más exigentes y aportar una inmejorable calidad/precio en todos nuestros artículos.

Los adornos que fi guran en el catálogo y no relacionados en el contenido de cada referencia tienen una 
función meramente decorativa y no forman parte de las mismas.

Recomendamos efectúen su pedido lo antes posible para poder atenderles como se merecen

ÍNDICE

Como muestra de agradecimiento por la confi anza depositada 
en nuestra empresa al comprar los lotes de nuestro catálogo de 
Navidad le comunicamos que, si el número 84293 coincide con 
el 1er premio del sorteo extraordinario de Navidad de la Lotería 
Nacional del día 22 de diciembre de 2018, le devolveremos el 
importe íntegro de su compra (base imponible).

Nos complace, un año más presentarle nuestro catálogo de lotes y 
cestas en el que ofrecemos una amplia selección de productos que 
esperemos sea de su agrado así como de amigos y colaboradores.

El control y la calidad en la elaboración de todos nuestros 
productos se realiza a través de medios electrónicos, lo que 
permite garantizar el contenido de los mismos. 

Como siempre, queremos aprovechar la ocasión para desearle 
una cálida y feliz Navidad y un próspero año 2019.¡Le deseamos muchísima suerte!

Vinos magnum 2-3

Lotes de Navidad 13-31

Selección vinos 46-50

Selección chocolates 4-6

Lotes jamoneros 32-40

Selección gourmet 7-12

Cajas jamoneras 41-45

Cestas y baúles 56-68

Tu pedido gratis 
si este número resulta ganador

Selección gourmet 51-55



NAVIDAD 2018
LOTES Y CESTAS

Visite nuestra exposición
VENTA DIRECTA:
Avda. del Este, s/n

967 14 30 71 • 656 88 23 63
02600 Villarrobledo (AB)

También puede realizar su pedido ON-LINE:
infoweb@moredis.com

www.moredis.com


